



**Tiedote 8.3.2017**

## **OLYMPIAKOMITEAN HALLITUS PÄÄTTI ORGANISOITUMISEN PERIAATTEISTA**

Olympiakomitean hallitus päätti kokouksessaan **07.03.2017** uudesta organisaatorakenteesta. Valon ja Olympiakomitean toiminnot yhdistyivät **1.1.2017** alkaen ja jatkossa uusi Olympiakomitea vastaa laaja-alaisesti liikuntakulttuurin eri osa-alueista liikkeen lisäämisestä huippu-urheilun kehittämiseen.

Olympiakomitean toiminnot jakautuvat jatkossa huippu-urheilusta vastaavaan Huippu-urheiluyksikköön sekä liikkeen lisäämisestä vastaavaan toimintoon. Näitä strategisia tavoitteita tukee tukipalvelut yksikkö. Olympiakomitean jäsenpalveluiden tehtävänä on tuottaa palveluja urheiluyhteisölle.

- Uuden organisoitumisen tavoitteena on tukea kesällä 2016 hyväksytyyn liikunnan ja urheilun yhteisen menestyssuunnitelman toteutumista parhaalla mahdollisella tavalla. Pyrimme mahdollisimman yksinkertaiseen organisaatiomalliin, jossa ohjautuvuus tulee sisältöjen kautta, kertoo Olympiakomitean puheenjohtaja **Timo Ritakallio**.

### **Uusi toimitusjohtaja valitaan huhtikuussa**

Osana organisaatiouudistusta Olympiakomitealle valitaan uusi toimitusjohtaja. Aikaisemmin Olympiakomitean organisaatiota johti pääsihteeri. Hakuaika on päättynyt ja rekrytointiprosessi on parhaillaan käynnissä.

- Saimme 45 hakemusta tähän suomalaisen liikunnan ja urheilun järjestöelämän merkittävään tehtävään. Olympiakomitean hallitus tekee päätöksen uuden johtajan valinnasta huhtikuun aikana, lisää Ritakallio.

### **Lahden MM-hiihdot iso onnistuminen suomalaiselle huippu-urheilulle**

Hallitus kävi läpi myös sunnuntaina päättyneitä pohjoismaisten hiihtolajien MM-kilpailuita. Suomen joukkue sai kisoista viisi mitalia maastohiihdossa. Yhdistetyn ja mäkihypyn osalta Lahdessa nähtiin myös onnistuneita suorituksia, vaikka mitaleita suomalaiset eivät näissä lajeissa saavuttaneetkaan.

- Olen erittäin tyytyväinen joukkueen suorituksiin. Urheilijoiden, valmentajien sekä eri osa-alueiden asiantuntijoiden yhteistyö sujui hienosti. Kisat olivat yksi tärkeä etappi valmistautumisessa Pyeongchangin 2018 talviolympialaisiin. Kisojen lopputulos antaa uskoa siihen, että kyseisten lajien osalta olemme oikealla tiellä.

- Kisajärjestelyt ovat saaneet kiitosta sekä kisavieraiden, että Kansainvälisen Hiihtoliiton ja Kansainvälisen Olympiakomitean osalta. Suomelle on monella tapaa tärkeää, että meillä jatkossakin järjestetään eri lajien suurtaapahtumia. Muutaman viikon päästä Helsingissä pidetään taitoluistelun MM-kilpailut, joka jatkaa upeaa itsenäisyyden juhluvuoden suurtaapahtumien sarjaa, jatkaa Ritakallio.

Kansainvälisen Olympiakomitean puheenjohtaja **Thomas Bach** vieraili Lahden MM-hiihdoissa ensimmäisellä kisaviikolla. Vierailun yhteydessä Olympiakomitean hallitus keskusteli monipuolisesti Bachin kanssa kansainvälisen olympialiikkeen tulevaisuudesta sekä uudesta Suomen Olympiakomitean roolista.

**Lisätietoja:**

Olympiakomitean puheenjohtaja Timo Ritakallio, 0500 536 346